

活動計算書

[税込] (単位: 円)

NPO法人えひめグローバルネットワーク

自 2015年 4月 1日 至 2016年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
【経常収益】			
【受取会費】			
正会員受取会費	220,000		220,000
協力会員受取会費	39,000		39,000
【受取寄付金】			
受取寄付金	1,449,330		1,449,330
【受取助成金等】			
受取助成金	4,526,000		4,526,000
地球環境基金	(4,526,000)		(4,526,000)
【事業収益】			
事業 収益	1,561,228		1,561,228
雑貨収入2種 (カフェ)	(569,707)		(569,707)
飲食収入 (カフェ)	(2,700)		(2,700)
講師派遣・研修受入	(300,570)		(300,570)
会議室使用料	(48,000)		(48,000)
武器アート貸出	(640,251)		(640,251)
受託事業収益	38,198,757		38,198,757
環境省四国EPO企画運営事業	(21,310,000)		(21,310,000)
ESD-PG	(11,652,000)		(11,652,000)
外務省NGO相談員	(3,201,956)		(3,201,956)
GreenGiftプロジェクト	(300,000)		(300,000)
地球環境基金助成金説明会	(150,000)		(150,000)
ESD-PG発送	(530,000)		(530,000)
その他補助	(1,054,801)		(1,054,801)
その他事業	360,000		360,000
協働オフィス運営事業家賃負担金	(360,000)		(360,000)
【その他収益】			
受取 利息	1,154		1,154
雑 収 益	659		659
経常収益 計	46,356,128	0	46,356,128
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
給料 手当(事業)	15,675,171		15,675,171
パート給料(事業)	3,694,368		3,694,368
法定福利費(事業)	2,671,624		2,671,624
人件費計	22,041,163	0	22,041,163
(その他経費)			
売上 原価	236,665	0	236,665
諸 謝 金(事業)	2,782,000		2,782,000
外 注 費(事業)	1,139,656		1,139,656
印刷製本費(事業)	1,534,816		1,534,816
会 議 費(事業)	99,059		99,059
旅費交通費(事業)	5,056,651		5,056,651
通信運搬費(事業)	1,067,140		1,067,140
消耗品 費(事業)	467,142		467,142
修 繕 費(事業)	5,620		5,620
水道光熱費(事業)	71,070		71,070
地代 家賃(事業)	480,000		480,000
賃 借 料(事業)	908,288		908,288
減価償却費(事業)	74,055		74,055
保 険 料(事業)	48,340		48,340
新聞図書費(事業)	79,456		79,456
租税 公課(事業)	1,471,430		1,471,430

活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

NPO法人えひめグローバルネットワーク

自 2015年 4月 1日 至 2016年 3月31日

支払手数料(事業)	31,814		31,814
為替 差損	31,201		31,201
その他経費計	15,584,403	0	15,584,403
事業費 計	37,625,566	0	37,625,566
【管理費】			
(人件費)			
給料 手当	2,681,897		2,681,897
パート給料	90,306		90,306
法定福利費	218,501		218,501
福利厚生費	31,720		31,720
人件費計	3,022,424	0	3,022,424
(その他経費)			
印刷製本費	149,670		149,670
会 議 費	77,811		77,811
旅費交通費	235,632		235,632
車 両 費	91,800		91,800
通信運搬費	424,149		424,149
消耗品 費	257,442		257,442
修 繕 費	34,612		34,612
水道光熱費	139,795		139,795
賃 借 料	155,694		155,694
新聞図書費	37,702		37,702
減価償却費	306,987		306,987
保 険 料	169,372		169,372
諸 会 費	31,950		31,950
租税 公課	298,017		298,017
支払手数料	631,721		631,721
諸 謝 金	40,000		40,000
外 注 費	279,600		279,600
支払 利息	340,734		340,734
雑 費	13,800		13,800
その他経費計	3,716,488	0	3,716,488
管理費 計	6,738,912	0	6,738,912
経常費用 計	44,364,478	0	44,364,478
当期経常増減額	1,991,650	0	1,991,650
【経常外収益】			
固定資産売却益	107,999		107,999
経常外収益 計	107,999	0	107,999
【経常外費用】			
固定資産売却損	4,986,085		4,986,085
経常外費用 計	4,986,085	0	4,986,085
税引前当期正味財産増減額	△ 2,886,436	0	△ 2,886,436
当期正味財産増減額	△ 2,886,436	0	△ 2,886,436
前期繰越正味財産額			12,180,167
次期繰越正味財産額			9,293,731